2019年２月25日

お客様各位

「F-LED359」（白色）発売と「F-LED368」（白色）販売終了のご案内

拝啓  貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社商品に対し格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では、Bandilightシリーズ「F-LED368」（白色）の後継品として、

「F-LED359」（白色）を発売いたします。従来品より消費電力を下げ、光束値を向上させた

商品となっております。

ぜひともご採用のほど、よろしくお願い申し上げます。

なお、「F-LED368」は在庫限りで販売終了とさせていただきます。

敬 具

記

１．新 商 品： 「F-LED359」（白色）

品 番 規 格 単 位 価 格(\)

BFL359MX24 61.8mm(L)×23mm(W)×8.1mm(H) 1ｹｰｽ(20ﾕﾆｯﾄ) オープン

２．販売終了品：「F-LED368」（白色）

品 番 規 格 単 位 価 格(\)

BFL368DW24 52mm(L)×42mm(W)×8.1mm(H) 1ｹｰｽ(20ﾕﾆｯﾄ) 19,800 +税

３．発 売 日：2019年2月下旬

４．特 長：☆ 日亜化学工業製の素子を採用した、3灯タイプの

レンズ式LEDモジュールです。

☆ 大型チャンネルや厚みのある平面的なサインに適しています。

☆ DC24V入力点灯で、従来品より消費電力が下がり

（2.04 W→1.6 W）、光束値は上がっています(170 lm→185 lm)。

☆ 色温度は、6,500 K （ケルビン）です。

☆ 防水性能はIP67です。

☆ 1ケース20ユニット入り。

ご不明な点がございましたら、弊社担当営業までお問い合わせください。

以 上